prezentat dovezi sub formă de poze din telefonul mobil privind presupusa executare a 
omorului comandat a cet.Lilia Pleşco, expediind la solicitarea Nataliei Cervac prin 
aplicația „Viber”, pozele prezentate, după care, Natalia Cervac i-a transmis cu titlu de 
remunerație suma de 2950 (două mii nouă sute cincizeci) euro, din suma convenită 
anterior de 5000 (cinci mii) euro, fiind reținută de reprezentanții organelor de drept, la 
momentul părăsirii sediului de către Dmitrii Dubrovin. 

În rezultatul efectuării acțiunii procesual – penale, percheziția la sediul